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گروه شهرنوشت »توسعه ایرانی«-
رئیس‌جمهور روز چهارشنبه ۱۲ دی در همایش 
کارگزاران گزینش کشور، با انتقاد از گزینش 
عقیدتی در اســتخدام‌ها، گفت: »طرف هیچ 
تجربه‌ای ندارد، اما ناگهان مدیرکل سازمانی 
می‌شود، چون حزب‌اللهی است، حزب‌اللهی 
باید بدون تجربه و امتحان بالا بیاید؟ می‌شود 
مسئولیت را به کسی سپرد که تجربه و علم آن 

را ندارد؟ آیا خیانتی بالاتر از این وجود دارد؟« 
ازسوی‌دیگر، جشنواره شهید رجایی که به 
ارزیابی عملکرد دستگاه‌های دولتی اختصاص 
دارد، در ســال‌های اخیر با انتقادات متعددی 
مواجه شده است. عدم کسب رتبه عالی توسط 
دستگاه‌های اداری یکی از مواردی است که در 
سال‌های اخیر مورد توجه قرار گرفته است. در 
سال‌های اخیر، هیچ یک از دستگاه‌های دولتی 
موفق به کســب رتبه عالی در این جشــنواره 
نشده‌اند. رئیس ســازمان اداری و استخدامی 
کشــور اعلام کرده اســت که در سال گذشته 
نیز هیچ دستگاهی نتوانسته است این رتبه را 
کسب کند و این موضوع نشان‌دهنده نواقص و 
مشکلات در عملکرد دستگاه‌ها است. همچنین 
عدم ارائه گزارش عملکرد از دیگر مواردی است 
که در ســال‌های اخیر مورد توجه قرار گرفته 
است، برخی دستگاه‌ها به ویژه در زمینه‌های 
اقتصــادی و تولید، گزارش عملکــرد خود را 
ارائه نکرده‌اند. همچنیــن انتقاداتی به فرایند 

ارزیابی دستگاه‌ها وجود دارد. برخی معتقدند 
که ارزیابی‌ها باید به صورت مستمر و در طول 
سال انجام شود تا دســتگاه‌ها بتوانند به طور 
واقعی جایگاه خود را نسبت به اهداف مشخص 
کنند. از ســوی دیگر برخی معتقدند که نباید 
در ارزیابی‌ها، تنها به فرآیندهای اداری توجه 
شود، بلکه نتایج حاصله و رضایت مردم نیز باید 
در نظر گرفته شود و این موضوع به عنوان یکی 

از معیارهای سنجش دستگاه‌ها مطرح شودو

افرادی صرفاً انقلابی به سیستم 
مدیریتی کشور تزریق شده‌اند

محمود میرلوحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب 
در گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی« درمورد انتقاد 
رئیس‌جمهور از گزینش عقیدتی در استخدام‌‌ها 
و بالا آمدن حزب‌اللهی‌ها بدون تجربه و امتحان 
در پســت‌های مدریتی در همایش کارگزاران 

گزینش کشور و نیز انتقادهایی که به جشنواره 
شهید رجایی مطرح می‌شــود، گفت: در دوره 
شــهید رجایی موضوعی با عنــوان دو قطبی 
تعهد و تخصص شروع شــد. در سال‌های اول 
انقلاب، نیاز به مدیرانی احســاس می‌شد که 
به‌رغم نداشتن سابقه و تجربه کافی، به سیستم 
مدیریتی کشور تزریق شدند. این مدیران، اغلب 
دارای تحصیلات غیرمرتبط و حتی گاهی بدون 
تحصیلات عالی بودند، و این روند به تدریج به دو 

قطبی‌های دیگری تبدیل شد.
وی ادامه داد: با ورود دولت اصلاحات و بهبود 
شرایط، فرصتی برای جایگزینی شایسته‌ها به 
جای افراد صرفاً انقلابی فراهم شد. دانشگاه‌ها و 

نخبگان تحصیل‌کرده در داخل و خارج کشور به 
صحنه آمده بودند و به جای معیارهای قدیمی، 
شاخص‌های جدیدی از جمله ظرفیت، تجربه و 
دانش در نظر گرفته می‌شد. اما بعد از آن دوباره 
متأسفانه، این تغییرات به دو قطبی ارزشی و 
انقلابی جدیدی منجر شد که مسیر را تغییر 
داد و مشکلاتی را به همراه آورد. در این راستا، 
تزریق حدود ۳۰۰۰ هیأت علمی به دانشگاه‌ها 
و نادیده گرفتن نخبگان تحصیل‌کرده و تبدیل 
به خودی و غیرخودی، واکنش‌های منفی را به 

دنبال داشت.

 نظارت استصوابی مانع از حضور   و    ورود 
نخبگان به سیستم‌های مدیریتی می‌شود

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح کرد: 
نظارت استصوابی در نهادهای مختلف مانند 
مجلس، نظام مهندسی و نظام پزشکی حتی 
اتاق بازرگانی، مانع از حضور و ورود نخبگان و به 
فاصله‌ای میان تحصیل‌کردگان و سیستم‌های 
مدیریتی تبدیل شد. در نهایت، این وضعیت 
به جایی رســید که حتی افــراد باتجربه و با 
صلاحیتی چون آقای ظریف نیــز با توجه به 
قانون به‌کارگیری افراد در مشاغل حساس  در 

سیستم تحمل نمی‌شوند.
میرلوحی خاطرنشــان کرد: حال اینکه 
چگونه باید این موضوع را رفع و رجوع کرد تا در 
استخدام‌ها در ادارات شایسته‌سالاری و رقابت 
جانشین شــود و نیروهای نخبه و باظرفیت، 
باتجربه و با صلاحیت‌هــای عمومی که صرفا 
یکی از آنها پاکدستی است وارد سیستم شود، 
موضوعی است که باید مورد توجه قرار گیرد اما 
نباید به پاکدستی به عنوان یک ابزار نگاه کنیم.

وی ادامــه داد: در حال حاضــر اگر میزان 
فساد و به ویژه فساد سیستماتیک در کشور را 
بررســی کنیم، می‌بینیم که این فساد زاییده 

تفکر و نظام گزینشــی است که مانع 
از ورود افراد توانمند به سطوح 
مدیریتی می‌شود. وقتی کسی 
با رانت و ارتباطات خاص وارد 
تحصیل می‌شــود، طبیعی 

است که او نیز با 
همان رانت به 

مشــاغل و 

ادارات وارد شده و در ســطوح مدیریتی قرار 
می‌گیرد. این فرآیند سبب می‌شود که افراد با 
شایستگی و صلاحیت کمتر، به نمایندگی و 
مدیریت بپردازند. در این وضعیت، برای جلب 
اعتماد مردم و تأمین نظر آنها، لازم اســت که 
شاخص‌هایی که در دنیا به عنوان ملاک‌های 
ســالم بودن یک دولت یا ســازمان شناخته 

می‌شوند،  در ایران نیز رعایت شوند.
وی با اشــاره به برگزاری جشــنواره‌هایی 
مانند جشنواره شهید رجایی که برای ارزیابی 
دســتگاه‌های دولتی در نظر گرفته می‌شود، 
گفت: یک سازمان سالم و شــفاف به‌گونه‌ای 
عمل می‌کند که خود به خود مورد تأیید قرار 
می‌گیرد. اگر سازمان‌ها رقابتی باشند، بخش 
خصوصی در کشور شکل می‌گیرد و دانشگاه‌ها 
به محل حضور بهترین اساتید تبدیل می‌شوند. 
در چنین شــرایطی، دولت دیگــر به‌تنهایی 
مسئول ارزیابی عملکرد ســازمان‌ها نخواهد 
بود و می‌تواند این وظیفه را به مراکز مستقل و 
دانشگاهی واگذار کند. اما همانطور که می‌بینیم 
هر سال خودشان، خودشان را ارزیابی کرده و به 
خودشان مدال می‌دهند اما مردم هم رضایتی 
از عملکرد دستگاهها ندارند.در حال حاضر، با 
وجود فسادهای چند هزار میلیاردی که به‌طور 
مداوم از گوشــه‌های مختلف سر باز می‌کند، 

رضایت مردم کاهش یافته است.

برای ارزیابی عملکرد سازمان‌ها
 نیاز به یک نهاد مستقل و معتبر است 

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح کرد: 
دعوای دو قطبی تعهد و تخصص در طول ۴۰ 
سال گذشــته، مانع از ایجاد شایسته‌سالاری 
و رقابت در اســتخدام و مدیریت شده است. 
این تعارض منافع به این شــکل است که افراد 
نمی‌توانند خود را به‌طور مستقل ارزیابی کنند. 
ارزیابی مدیران در استان‌ها، اگرچه وجود دارد، 
اما به نظر نمی‌رسد کارآمد باشد. نیاز به یک 
نهاد مستقل و معتبر اســت که به ارزیابی 
عملکرد سازمان‌ها در حوزه‌های مختلف از 
جمله مسکن، بهداشت و ... بپردازد. لذا باید 
شیوه ارزیابی این سازمان‌ها 

تغییر کند.
میرلوحی خاطرنشان 
کــرد: در واقع محصول 
این وضعیت، نابرابری 
در استخدام زنان و 
مردان است. در 

حال حاضر، تعداد زنان دارای مدرک لیسانس 
بیشتر از مردان است، اما درصد استخدام زنان 
در مدیریت تنها ۱۳ درصد است. این در حالی 
است که در کشورهای همسایه مانند ترکیه و 
قطر، این آمار به ترتیب ۳۱ و ۶۴ درصد اســت. 
حتی در اندونزی، این رقم برابر با ۵۳ درصد است. 
علاوه بر این، مشــکلاتی نیز در استخدام اقوام 
وجود دارد. این مسائل نیاز به اصلاحات جدی در 
فرآیند استخدام و ارزیابی دارند تا بتوان به سمت 
یک سیستم رقابتی و عادلانه حرکت کرد اگرچه 

به نظر می‌رسد خیلی دیر شده است.
وی ادامه داد: به نظر می‌رسد برای رسیدن 
به این هدف، باید یک بازنگری جدی در تمامی 
سیستم‌ها از جمله پذیرش دانشجو، استخدام 
معلمان و کارمندان، نیروهای مسلح و قضات، 
و همچنیــن در فرآیندهای ارتقــا و مدیریت 

انجام شود.
این فعــال سیاســی اصلاح‌طلب تصریح 
کرد: این بازنگری باید شامل تغییر در قوانین 
و شاخص‌هایی باشد که برای شایسته‌سالاری 
تعیین می‌شــوند. باید از معیارهای شخصی 
مانند دوستی، وابســتگی جناحی و گروهی 
فاصله بگیریم و به جای آن، معیارهای جهانی 
را در نظر بگیریم. در این راستا، شاخص‌هایی 
مانند اســتعداد، خلاقیت و تجربه باید ملاک 
ارزش‌گذاری قرار گیرند. علاوه بر این، سلامت 
و پاکدستی باید در کنار فداکاری برای ملت و 
کشور لحاظ شود. همچنین، تعریف »بیگانه« 
باید تغییر کنــد. بیگانه تنها بــه معنای عدم 
همکاری با خارجی‌ها نیســت، بلکه به معنای 
ناکارآمــدی در مدیریت منابــع و ثروت‌های 
کشور اســت. این ناکارآمدی می‌تواند باعث 
آســیب به ظرفیت‌هــا، دارایی‌هــا و آینده 
کشور شــود. در نهایت، سیســتم‌های رانتی 
و ویژه‌گزینی نه تنها به منابع کشــور آســیب 
می‌زنند، بلکه امنیت و توســعه کشــور را نیز 
تحت‌تأثیر قرار می‌دهند. برای بهبود وضعیت، 
 نیاز به یک رویکرد جامع و تغییر در ساختارهای 

موجود داریم.

تداوم زمستان گرم و کم‌بارش در تهران 
مدیرکل هواشناسی استان 
تهران گفت: بر اساس داده‌های 
هواشناسی طی دو ماه آینده 
متوســط دمای هوا در سطح 
اســتان حدود ۰.۵ تا ۱ درجه 
سلسیوس بیش از نرمال برآورد 
می‌شود و متوسط بارش استان نیز تمایل به کمتر از نرمال دارد.  به 
گزارش ایسنا، مازیار غلامی افزود: متوسط بارش استان نیز طی 
دوره دو ماهه تمایل به کمتر از نرمال دارد و در بهترین شرایط در حد 
نرمال پیش‌بینی می‌شود.  وی تاکید کرد: کماکان مدیریت منابع 
و مصارف آب و برنامه‌ریزی متناسب با این شرایط در بخش‌های 
مختلف به‌ویژه بخش‌های کشاورزی، صنعتی و حتی خانگی و به‌طور 
کلی صرفه جویی در مصرف آب به شکل عمومی و اختصاصی توصیه 
می‌شود.  غلامی با اشاره به وضعبت بارش طی آذرماه گفت: تجزیه و 
تحلیل آمار‌های دریافتی از ایستگاه‌های‌هواشناسی استان مربوط 
به آذرماه بیانگر آن است که متوسط بارش پهنه‌ای استان تهران در 
این ماه تنها ۴.۶ میلی‌متر بود که در مقایسه با بلند مدت معرف ۸۶ 
درصد کاهش بارش است این در حالیست که از ابتدای سال زراعی 
تا پایان آذر ماه )فصل پاییز(، متوسط بارش استان ۴۷.۷ میلی متر 
بود که در مقایسه با بلند مدت ۳۴.۷ درصد کاهش را نشان می‌دهد.

    
تحصیل حدود ۲ هزار دانش آموز 
خراسان رضوی در مدارس سنگی

مدیرکل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس خراســان 
رضوی گفت: هم اکنون هزار 
و ۹۵۹ دانش آموز اســتان در 
»مدارس سنگی« که مصالح 
اصلی ساخت آنها سنگ است 
تحصیل می‌کنند. به گزارش ایلنا،جاسم حســین پور افزود: تا 
کنون ۳۲ مدرسه سنگی شناسایی شده که جایگزین کردن آنها 
با مدارس استاندارد یکی از مهمترین برنامه‌های وزارت آموزش و 
پرورش است. به گفته وی، مدرسه سنگی شهرستان کلات در 
روستای طاهر آباد به عنوان نخستین مدرسه سنگی که در کشور 

جمع آوری می‌شود دارای ۴۰ دانش آموز است.
    

۱۰۰ بسته موادمخدر از بدن یک جوان 
۲۲ ساله خارج شد

رئیس مجتمع آموزشی 
درمانــی پیامبــر اعظــم 
بندرعباس از خــروج بیش 
از ۱۰۰ بســته مــواد مخدر 
جاســازی شــده از بدن یک 
جوان ۲۲ ســاله خبــر داد. 
کاشــانی اظهار کرد: این جوان در تاریخ 1403/۱۰/7 در شهر 
حاجی آباد تصادف کرده و به مرکز درمانی حاجی آباد منتقل شد 
که به دنبال بررسی‌های مختلف درمانی مشخص می‌شود که فرد 
حامل پک‌های مواد مخدر در شکمش بوده است. بیمار در حال 

حاضر در بخش ICU بستری است و حال مساعدی دارد.

»میرلوحی« در گفت‌وگو با »توسعه ایرانی« و دربارة انتقاد پزشکیان از مدیرکل ‌شدن»حزب‌اللهی«‌های بدون تجربه:از گوشه و کنار

نظام گزینشی مانع از ورود نخبگان به سطوح مدیریتی است

    برابرآراء هياتهای موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی منطقه يک شهرستان اردبيل تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده 
است ، لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا بشرح ذيل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه يک تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يکماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به 
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1. آقای/خانم احمد فرخی به شناسنامه 327 بشناسه ملی 5049292999 فرزند ولايت و مرضيه 
بالسويه(  بصورت  فرزند علی)ميزان سهام  ملی 5049039071   بشناسه  به شناسنامه 250  فخيمی 
ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی  به پلاک 10714 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 6264/84 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی سهراب اديب نياری 
2. آقای/خانم منصور حاجی بابائی به شناسنامه  1898 بشناسه ملی 1461229421 فرزند محرم 
ششدانگ، يک باب مغازه به پلاک 10801 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت  

44/10 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عقيل احمدی نياری
3. آقای/خانم ناصر علیزاده مهدی پستی به شناسنامه  135 بشناسه ملی 1464788057 فرزند 
نصرت ششدانگ، يک باب خانه به پلاک 10802 فرعی از پلاک 1 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به 

مساحت  135/95 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عقيل احمدی نياری
4. آقای/خانم سعداله نیک نام آقبلاغ به شناسنامه  1173 بشناسه ملی 1462459277 فرزند 
سيفعلی ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 922 فرعی از پلاک 3 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت  2962/15 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی حسن فرجی 
نريمان  فرزند  بشناسه ملی 1466694645  به شناسنامه 22  5. آقای/خانم  عینعلی جلوه گر 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی پلاک 794 فرعی از پلاک 5 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به 

مساحت 934/76 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی متقاضی
6. آقای/خانم  داریوش جمالی به شناسنامه 837 بشناسه ملی 1465923144 فرزند قلی و رامين 
راستگوخياولو به شناسنامه 52 بشناسه ملی 1671893468 فرزند گنجعلی)ميزان سهام بصورت بالسويه( 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی پلاک 571 فرعی از پلاک 6 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به 

مساحت 4982/39 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عقيل احمدی نياری
فرزند  ملی 1464049351  بشناسه  شناسنامه 526  به  فرزامی گورادل  آقای/خانم محمد   .7
مرحمتعلی ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 579 فرعی از پلاک 6 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 5589/59 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی فيروز رزاقی
8. آقای/خانم شهرود حضرتی رضی آباد به شناسنامه  601 بشناسه ملی 1465764641 فرزند 
عطاخان ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی  به پلاک 653 فرعی از پلاک 7 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 5100/44 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی حمداله حميدی
9. اقای/خانم خدا رحیم کریم زاده به شناسنامه 853 بشناسه ملی 1463052979 فرزند آقاخان 
ششدانگ،دو قطعه زمين مزروعی  به پلاک های 817 و 818  فرعی از پلاک 11 اصلی واقع در بخش 
سه اردبيل به مساحت های 8268/99 و 12168/4 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی آقاخان کريم زاده 
10. آقای/خانم باب اله دولتی خواه کریق به شناسنامه 1289 بشناسه ملی 1463719949 فرزند 
دولت ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 613 فرعی از پلاک 12 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 4640/13  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی دولت دولتی خواه
11. آقای/خانم اصغر آزادی هیر به شناسنامه 29 بشناسه ملی 1466719036 فرزند حسين 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 2411 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 17936/20 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی حسين آزادی
12. آقای/خانم حسن رحیمی به شناسنامه 1131 بشناسه ملی 1463317468 فرزند رحمت اله 
ششدانگ، يک قطعه باغ به پلاک 2429 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 

793/18 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عبدالباقر بقائی هير
13. آقای/خانم آذر سیفی هیر به شناسنامه 110089 بشناسه ملی 1461098653 فرزند قلنج 
ششدانگ، يک قطعه باغ به پلاک 2439 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 

561/05 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی قلينج سيفی
به شناسنامه 93981 بشناسه ملی 1460937481 فرزند حسين  14. آقای/خانم جبرائیل پژم 
ششدانگ، يک قطعه باغ به پلاک 2455 فرعی از پلاک 22 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 

519/75 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی رحمان کريمی
15. آقای/خانم بیاض نیک فطرت به شناسنامه 377 بشناسه ملی 1463919018  فرزند انعام 
اله ششدانگ، ده قطعه زمين مزروعی به پلاک های 215 و 265 و 267 و 368 و 460و 461 و 504 و 
562 و 700 و 701  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های  4989/95 
و 4930/33 و 9927/35 و 2919/09 و 9566/06 و 2232/24 و4443/33 و 1181/46 و 3539/80 و 

2396/78 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی انعام اله نيک فطرت
16. آقای/خانم بیاض نیک فطرت به شناسنامه 377 بشناسه ملی 1463919018  فرزند انعام اله 
ومحمد نيک فطرت به شناسنامه 2406 بشناسه ملی 1466214953  فرزند بياض)ميزان سهام بصورت 
بالسويه(ششدانگ، سه قطعه زمين مزروعی به پلاک های 505 و 564 و 702  فرعی از پلاک 23  اصلی 
واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های  5381/50 و 2529/57 و 1988/60 مترمربع،خريداری از 

مالکيت رسمی انعام اله نيک فطرت
 17. آقای/خانم کامل غیائی بقرآباد به شناسنامه 116642 بشناسه ملی 1461164257  فرزند 
قادر ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 531  فرعی از پلاک 23 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 1973/38 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شيرويه عزيزی
18. آقای/خانم مختار غیائی بقرآباد به شناسنامه 270 بشناسه ملی 1466167807 فرزند قادر 

ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 532  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه اردبيل 
به مساحت 3299/89 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شيرويه عزيزی

19. آقای/خانم کامل غیائی بقرآباد به شناسنامه 116642 بشناسه ملی 1461164257  فرزند قادر 
و شامل غيائی بقرآباد به شناسنامه 1221 بشناسه ملی 1463739621 فرزند قادر)ميزان سهام بصورت 
بالسويه(ششدانگ، چهار قطعه زمين مزروعی به پلاک های 533 و535 و 536 و537  فرعی از پلاک 
23 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های  2030/36 و350/88و 3963/99 و6804/40 

مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شيرويه عزيزی
20. آقای/خانم مختار غیائی بقرآباد به شناسنامه 270 بشناسه ملی 1466167807 فرزند قادر 
و شامل غيائی بقرآباد به شناسنامه 1221 بشناسه ملی 1463739621 فرزند قادر)ميزان سهام بصورت 
بالسويه(ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 534  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 2168/70 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شيرويه عزيزی
21. آقای/خانم حسین مهدوی بقرآباد به شناسنامه 14626 بشناسه ملی 1467501352  فرزند 
اکبر ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی به پلاک های 540 و 543  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع 
در بخش سه اردبيل به مساحت های  5339/13 و 4093/71 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی 

محبت نجفی
22. آقای/خانم حسن حسن نژاد دویل به شناسنامه 737 بشناسه ملی 1463923023  فرزند 
داود و ظريف اله حسن نژاد دويل به شناسنامه 535 بشناسه ملی 1463920849  فرزند داود)ميزان سهام 
بصورت بالسويه( ششدانگ، نه قطعه زمين مزروعی به پلاک های 644 و 645 و 660 و 661 و 662 و 
664 و665 و666 و 667  فرعی از پلاک 23  اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 3639/23 
و4664/02 و 3111/52 و 10081/88 و 3225/12 و 3264/64 و 7191/31 و 2815/49 و 3413/72  

مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی داود حسن نژاد
علی  فرزند   1466588871 ملی  بشناسه   1394 شناسنامه  به  فتحی  اکبر  آقای/خانم   .23
ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 340 فرعی از پلاک 24 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به 

مساحت 3121/35  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی علی فتحی
24. آقای/خانم رحیم اسکندرزاده کرگان به شناسنامه 720 بشناسه ملی 1464009406 فرزند 
نوروز ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی  به پلاک های 498 و 519 فرعی از پلاک 25 اصلی واقع 
در بخش سه اردبيل به مساحت های 14202/18 و 3658/30  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی 

نوروز اسکندرزاده
25. آقای/خانم بیامرز اسگندرزاده کرگان به شناسنامه 705 بشناسه ملی 1464009252 فرزند 
نوروز ششدانگ، شش قطعه زمين مزروعی  به پلاک های 514 و 517 و 518 و 520 و 521 و 522  
فرعی از پلاک 25 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 2250/93 و 7749/78 و 13289/73 

و 29294/47 و 3272/74 و 19710/41  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی نوروز اسکندرزاده
 26. آقای/خانم اسم خان فکور چنذاب به شناسنامه 8631 بشناسه ملی 1461295981 فرزند 
سرتيپ ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 219 فرعی از پلاک 26 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 14576/11  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی علی حسين نصيری
27. آقای/خانم تمجید پایدار حصار به شناسنامه 507 بشناسه ملی 1463829833 فرزند معتمد 
ششدانگ،شش قطعه زمين مزروعی به پلاک های 112 و 114 و 115 و 116 و 117 و 118 فرعی 
از پلاک 27 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 5398/57 و 7686/96 و 10485/0 و 

12948/55 و 17194/91 و 5194/48 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی معتمد پايدار
28. آقای/خانم بهناز عباسیان به شناسنامه 37736 بشناسه ملی 0060749857 فرزند دولت 
و خديجه عباسيان به شناسنامه 6296 بشناسه ملی 0066214181 فرزند دولت و رويا عباسيان به 
شناسنامه 2866 بشناسه ملی 0049183941 فرزند دولت مژگان عباسيان به شناسنامه 25153 بشناسه 
ملی 0035999081 فرزند دولت )سهم هرکدام از متقاضيان به ميزان يک هشتم مشاع از شش دانگ 
به استثناء بهای ثمنيه وعرصه و اعيان( و رسول عباسيان به شناسنامه 2142 بشناسه ملی 0054438098 
فرزند دولت و منصور عباسيان به شناسنامه 5066 بشناسه ملی 0066497078 فرزند دولت)سهم هرکدام 
از متقاضيان به ميزان دو هشتم مشاع از شش دانگ به استثناء  بهای ثمنيه و عرصه واعيان( و فاطمه 
عظيمی اوليائی به شناسنامه 667 بشناسه ملی 1465599843 فرزند يعقوب)به ميزان سهم بهای ثمنيه 
وعرصه و اعيان( ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به پلاک 1399 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در 

بخش سه اردبيل به مساحت 15799/49 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی دولت عباسيان 
29. آقای/خانم رحیم اسکندرزاده کرگان به شناسنامه 720 بشناسه ملی 1464009406 فرزند 
نوروز ششدانگ، سه قطعه زمين مزروعی  به پلاک های 1759 و 1766 و 1770 فرعی از پلاک 29 
اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 12778/05 و 3585/90 و 8655/71 مترمربع،خريداری 

از مالکيت رسمی نوروز اسکندرزاده
30. آقای/خانم بیامرز اسگندرزاده کرگان به شناسنامه 705 بشناسه ملی 1464009252 فرزند 
نوروز ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی  به پلاک 1762  فرعی از پلاک 25 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 7584/83 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی نوروز اسکندرزاده
31. آقای/خانم رویاء پاشازاده نوشهر به شناسنامه 1541 بشناسه ملی 1464149194  فرزند 
خداويردی  ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 2035 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش 

سه اردبيل به مساحت 1523/11  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی خداويردی پاشازاده
32. آقای/خانم رقیه پاشازاده نوشهر به شناسنامه 1935 بشناسه ملی 1464153167  فرزند 
خداويردی و شيرين  پاشازاده نوشهر به شناسنامه 2719 بشناسه ملی 1466218096 فرزند خداويردی و 
ثريا پاشازاده نوشهر به شناسنامه 29982 بشناسه ملی 1461507960  فرزند خداويردی و روياء پاشازاده 
نوشهر به شناسنامه 1541 بشناسه ملی 1464149194  فرزند خداويردی)سهم هرکدام از متقاضيان به 
ميزان يک و نيم دانگ مشاع از ششدانگ بصورت بالسويه(ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 
2037 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 17958/23  مترمربع،خريداری از 

مالکيت رسمی خداويردی پاشازاده
33. آقای/خانم محمد سیفی مکارمی به شناسنامه 913 بشناسه ملی 1464142866  فرزند علی 
حيدر و آقای خالق   سيفی مکارمی به شناسنامه 912 بشناسه ملی 1464142858  فرزند علی حيد)سهم 
هرکدام از متقاضيان به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ بصورت بالسويه( ششدانگ،يک قطعه زمين 
مزروعی به پلاک 2161 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 13808/14 

مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شعيب اله الهويرديزاده
34. آقای/خانم فاطمه کمالی وند به شناسنامه 140 بشناسه ملی 2239764708 فرزند هدايت 
ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 2166 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 13876/06  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی حبيب اله محمد خان نژاد
35. آقای/خانم فاطمه کمالی وند به شناسنامه 140 بشناسه ملی 2239764708 فرزند هدايت 
ششدانگ،دو قطعه زمين مزروعی به پلاک های 2166 و 2167 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش 
سه اردبيل به مساحت های 13876/06  و 39662/08 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی حبيب اله 

محمد خان نژاد
36. آقای/خانم رفعت فلاحی کوزه تپراقی به شناسنامه 5 بشناسه ملی 1466738911 فرزند 
پرعلی و ارژنگ فلاحی به شناسنامه 9446 بشناسه ملی 1461304121 فرزند پيرعلی و بهروز فلاحی به 
شناسنامه 85650 بشناسه ملی 1460854136 فرزند پيرعلی و عباسعلی فلاحی کوزه تپراقی به شناسنامه 
106176 بشناسه ملی 1461059666 فرزند پيرعلی)ميزان سهم بصورت بالسويه( ششدانگ،يک قطعه 
زمين مزروعی به پلاک 2221 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 4809/05 

مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی پيرعلی فلاحی
37. آقای/خانم ودود ملک زاده به شناسنامه 534 بشناسه ملی 1464097771  فرزند غضنفر 
ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 2225 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 40360/84  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی گل وردی شيرزاد
38. آقای/خانم مسلم محبعلی زاده نوشهر به شناسنامه 1303 بشناسه ملی 1464146802 فرزند 
شکور ششدانگ،يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 2242 فرعی از پلاک 29 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 3683/18  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی حسين کيهانيان
ملی  بشناسه   106176 شناسنامه  به  تپراقی  کوزه  فلاحی  عباسعلی  آقای/خانم   .39
1461059666 فرزند پيرعلی و کاظم فلاحی به شناسنامه 1450241875 بشناسه ملی 1450241875 
فرزند پيرعلی)ميزان سهام بصورت بالسويه( ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی  به پلاک 333 فرعی از 
پلاک 31 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 18997/38 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی 

پيرعلی فلاحی
40. آقای/خانم راحله حسین زاده گورادل به شناسنامه 68 بشناسه ملی 1466773391 فرزند 
نبی اله و رافت حسين زاده به شناسنامه 495 بشناسه ملی 1464097380 فرزند نبی اله)ميزان سهام 
بصورت بالسويه( ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی  به پلاک 220 فرعی از پلاک 32 اصلی واقع در 

بخش سه اردبيل به مساحت 25575/22 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی ميوه ميرزائی
41. آقای/خانم محمد فرزامی گورادل به شناسنامه 526 بشناسه ملی 1464049351 فرزند 
مرحمتعلی ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 260 فرعی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش 

سه اردبيل به مساحت 3751/14 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی گل ويردی شيرزاد
42. آقای/خانم طاهر ذکری بنفشه درق به شناسنامه 978 بشناسه ملی 1466797061 فرزند 
اسفنديار و عليرضا ذکری بنفشه درق به شناسنامه 1347 بشناسه ملی 1463770286 فرزند اسفنديار 
)ميزان سهام بصورت بالسويه( ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی  به پلاک های 1823 و 1824 فرعی 
از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 337/07 و 3620/39 مترمربع،خريداری 

از مالکيت رسمی شاپور دلير
43. آقای/خانم علی فتحی به شناسنامه 1450241107 بشناسه ملی 1450241107 فرزند احمد 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 1825 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 604/75 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی ابش کاظمی
44. آقای/خانم رسول شاهی به شناسنامه 1823 بشناسه ملی 1466114991 فرزند منصور و صبحانعلی 
فروزنده حمزه خانلو به شناسنامه 392 بشناسه ملی 1620235072 فرزند بايرامقلی)ميزان سهام بصورت 
بالسويه( ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 1838 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش 

سه اردبيل به مساحت 6299 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی دولت زاهدی
45. آقای/خانم صابر آقازاده بنفشه درق به شناسنامه 1 بشناسه ملی 1466707712 فرزند عزيز 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 1879 فرعی از پلاک 35 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 3373/38 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عزيز آقازاده بنفشه درق
46. آقای/خانم محمد عزیززاده به شناسنامه 703 بشناسه ملی 1463495250 فرزند دنيامعلی 
ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی به پلاک های 217 و 218 فرعی از پلاک 42 اصلی واقع در بخش 
سه اردبيل به مساحت های 20580/37 و 37601/97  مترمربع،خريداری از مالکیت رسمی متقاضی
47. آقای/خانم کاظم آقازاده قلیچی به شناسنامه 593 بشناسه ملی 1463494157 فرزند علی 
ششدانگ، شش قطعه زمين مزروعی به پلاک های 230 و 231 و 232 و233و 234 و235 فرعی 
از پلاک 42 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 7103/31 و 7488/90 و 27328/82 

و14409/34 و18817/42 و 18994/97 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی علی آقازاده
48. آقای/خانم الماس اسدی کوردلو به شناسنامه 11200 بشناسه ملی 1461321719 فرزند 
مرشد و الياس اسدی کوردلو به شناسنامه 1125 بشناسه ملی 1463679238 فرزند مرشد)ميزان سهام 
بصورت بالسويه( ششدانگ، يک قطعه باغ به پلاک 606 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه 

اردبيل به مساحت 3211/21 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عباسعلی امانی آذر
49. آقای/خانم ستاره قادری آلوچه به شناسنامه 1452020361 بشناسه ملی 1452020361 
فرزند نادر ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 851 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش 

سه اردبيل به مساحت 6620/86 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی فتح اله قربانی
50. آقای/خانم محمد قادری آلوچه به شناسنامه 460 بشناسه ملی 463672527 فرزند آقابالا 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 866 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 18985/28 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی فتح اله قربانی
51. آقای/خانم نظام جاهدی آلوچه به شناسنامه 994 بشناسه ملی 1463677901 فرزند اسمعلی 
ششدانگ، سه قطعه زمين مزروعی به پلاک های 965 و 966 و 967 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع 
در بخش سه اردبيل به مساحت های 8784/80 و 7411/35 و 6876/51  مترمربع،خريداری از مالکيت 

رسمی محمد ولی جاهدی
52. آقای/خانم صمد نووری حصار به شناسنامه 590 بشناسه ملی 1463830742 فرزند حيدر 
ششدانگ، يک قطعه زمين مزروعی به پلاک 979 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه اردبيل 

به مساحت 16483/89 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی عين اله يوسفی
53. آقای/خانم اکبر جوزی آلوچه به شناسنامه 636 بشناسه ملی 1463674317 فرزند حميد 
ششدانگ، ده قطعه زمين مزروعی به پلاک های 982 و 983 و 984 و 985 و 986 و 987 و 988 و 
989 و 990 و 991 فرعی از پلاک 49 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 3604/67 و 
6646/63 و 6815/28 و 4651/96 و 20001/6 و 2049/96 و 1939/47 و 2383/81 و 20854/06 و 

3432/7  مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی غلامعلی نوری
54. آقای/خانم محمد دهقانی رستم قشلاقی به شناسنامه 7 بشناسه ملی 1466659505 فرزند 
سرتيپ ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی به پلاک های 139 و 147 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع 
در بخش سه اردبيل به مساحت های 31543/37 و 25895/66 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی 

حيدر قلی شکری
55. آقای/خانم گل باجی امیری رزگاه به شناسنامه 274 بشناسه ملی 1463928513 فرزند 
شيراله ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی به پلاک های 311 و 312 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع در 
بخش سه اردبيل به مساحت های 4740/24 و 1159/32 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شيراله 

اميری
56. آقای/خانم شاهپور امیری رزگاه به شناسنامه 276 بشناسه ملی 1463928531 فرزند شيراله 
ششدانگ، دو قطعه زمين مزروعی به پلاک های 321 و 322 فرعی از پلاک 50 اصلی واقع در بخش 

سه اردبيل به مساحت های 514/24 و 1234/72 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی شيراله اميری
57. آقای/خانم خوشنام طالعی به شناسنامه 830 بشناسه ملی 1464091765 فرزند يوسف 
ششدانگ، پنج قطعه زمين مزروعی به پلاک های 396 و 401و 408 و 409 و 411 فرعی از پلاک 
51 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 8978/09 و 1176/94 و 3440/81 و 12439/45 

و 9475/75 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی مالکين بايرامعلی)قربانعلی(شايسته و شمسعلی فلاح
58. آقای رشید زربار به شناسنامه 802 كدملي 1465882863 فرزند اسمعيل ششدانگ، يک 
قطعه زمين مزروعی  به پلاک 6843 فرعی از پلاک 135 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به مساحت 

7182/55  متر مربع،خريداری از مالکيت رسمی اسماعيل زربار  
59. آقای/خانم خداداد شهادتی مقدم به شناسنامه 858 بشناسه ملی 1465776151 فرزند 
درويش ششدانگ، يک قطعه باغ به پلاک 491 فرعی از پلاک 186 اصلی واقع در بخش سه اردبيل به 
مساحت 401/49 مترمربع،خريداری از مالکيت رسمی امير محمد نيا ) در حضورزادمراد بررسی شد نبود

 آگهی اصلاحی : 
فرزند  ملی 1463660979  بشناسه  به شناسنامه 873  اراللوی برزگ  اقای محمد رهبری   .1
غلامحسن ششدانگ، سه قطعه زمين مزروعی  به پلاک های 831 و834 و835 فرعی از پلاک 9 اصلی 
واقع در بخش سه اردبيل به مساحت های 8886/92 و5755/92 و38405/18  متر مربع،خريداری از 
مالکيت رسمی غلام حسن رهبری ،  غلام رحيمی ، غلام حسن رهبری در آگهی های قبلی در روزنامه 
کثير الانتشار سرآمد اقتصاد ، مورخه 03 /1403/04 از مالکيت محسن زارعی اشتباها چاپ صحيح آن  

غلام حسن رهبری ،  غلام رحيمی ، غلام حسن رهبری  ،تاييد و اصلاح می گردد.
2. اقای محمد قضائی نیاری به شناسنامه 1450616992 بشناسه ملی 1450616992 فرزند 
محمدحسين ششدانگ، يک باب دامداری  به پلاک 201  فرعی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش سه 
اردبيل به مساحت 1161/7  متر مربع،خريداری از مالکيت رسمی محمد قضائيدر آگهی های قبلی در 
روزنامه کثير الانتشارمواجهه اقتصادی، مورخه 19 /1403/04 نوع ملک يک قطعه زمين مزروعی  اشتباها 

چاپ صحيح آن يکباب دامداری،تاييد و اصلاح می گردد.
 تاریخ انتشار نوبت اول:      شنبه      1403/10/15
تاریخ انتشارنوبت دوم :     يکشنبه    1403/10/30 

 ریس ثبت اسناد واملاک منطقه یک شهرستان اردبیل-  رضا احمدیان 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای فاقد سند

شناسه آگهی: 1857919  م الف:  10

سید محمود میرلوحی در 
گفت‌و‌گو با »توسعه ایرانی«: 

دعوای دو قطبی تعهد و تخصص 
در طول ۴۰ سال گذشته، مانع از 
ایجاد شایسته‌سالاری و رقابت 

در استخدام و مدیریت شده 
است. نیاز به یک نهاد مستقل 

و معتبر است که به ارزیابی 
عملکرد مدیران در حوزه‌های 

مختلف از جمله بپردازد

فعال سیاسی اصلاح طلب: فساد 
و به ویژه فساد سیستماتیک در 

کشور زاییده تفکر و نظام گزینشی 
است که مانع از ورود افراد توانمند 
به سطوح مدیریتی می‌شود. این 

فرآیند که کسی با رانت و ارتباطات 
خاص وارد سطوح مدیریتی 

می‌شود سبب می‌شود که افراد با 
شایستگی و صلاحیت کمتر، به 

نمایندگی و مدیریت بپردازند

در جشنواره شهید رجایی 
که برای ارزیابی دستگاه‌های 
دولتی در نظر گرفته می‌شود، 

هر سال خودشان، خودشان را 
ارزیابی کرده و به خودشان مدال 
می‌دهند اما مردم هم رضایتی از 

عملکرد دستگاه‌ها ندارند


